Comitato
Regionale
Lombardia

Mantova 14 04 24

Pos.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

617
419
270
120
258
392
346

49

16
789
104
134
291
417
209
245
561
365
289
608
750
329
234
599
590

40
138
961
508
729
428

77

mamimirg
Pilota
PARACCHINI Leonardo
MAGGINELLI Davide
TRIONI Mattia
BALLABIO Mirko
FRANZI Roberto
DIANO Gabriele
BIRBES Nicolo
CORTI Lorenzo
ERBA Alessandro
MANDELLI Jordy
CHIODA Luca
CERIANI Giorgio
FERRARI Davide
CIANNAVEI Lorenzo
ABRIOLI Andrea
MASCELLANI Mattia
MAZZOLA Filippo
MARIOTTI Edoardo
MIRABILE Alessandro
ZUCCOLO Nicolas
FORNERA Matteo
DENNA Valentino
BOLZONARO Alessandro
PACIA Luca B.
ERBA Stefano
MANUZZATO Thomas
GUERRERA Francesco G.
FALETTI Mirco
PIOVAN Diego
BONFANTI Fabio
MAFFI Marco

TAVASCI Marco

Direttore di gara : Ettore Fabbro

© MGMTiming

Categ.

MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
125 Senior
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider

MX2 Rider

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

MX2 Expert Rider 125 - Gara 2 Gr B

Classifica dopo 8 Giri (13,760 Km)

Motoclub FR  Moto

FR  Kawasaki
Intimiano N Noseda KTM
MCV Motorsport Fantic
Porta Nuova Honda
Intimiano N Noseda KT™M
Quattro T Husqvarna
BBR Offroad Yamaha
Oggiono Kawasaki
Quattro T Husqvarna
Mx Revel Honda
Intimiano N Noseda KT™M
Gorlese Mario Colombo Yamaha
Intimiano N Noseda Husqvarna
MX Garda Lake Husqvarna
MCV Motorsport Fantic
Quattro T Husqvarna
Rs 77 KTM
Intimiano N Noseda Husqvarna
BBR Offroad Husqvarna
Arsago Corse Husqvarna
Valtellina Honda
Mercallo GasGas
Mx Revel Yamaha
Arsago Corse Yamaha
Quattro T Husqvarna
Gorlese Mario Colombo Kawasaki
Rt 973 Mx School Husqvarna
Mx Revel Yamaha
Schianno Husqvarna
Schianno Husqvarna
LC Racing Motocross Team Fantic
Valchiavenna Husqvarna

Miglior tempo: nr 346 - BIRBES Nicolo 2:17.788 nel giro 4 Media 44,939

Inizio gara 14/04/2024 16:18:52

Esposto ore: 16:42

Race Director : Marino Citelli

Mantova, domenica 14 aprile 2024

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
3

Tempo Tot.

18:41.346
18:48.140
18:53.280
18:56.402
19:08.100
19:13.855
19:17.857
19:20.214
19:22.725
19:23.640
19:27.158
19:30.814
19:37.978
19:44.829
19:45.797
19:48.227
19:52.140
19:53.484
20:06.257
20:09.441
20:15.284
20:16.212
20:17.159
20:29.690
20:31.297
20:32.158
20:34.180
20:40.391
15:43.973

7:25.788

Media Vincitore 44,175 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
2:18934 6 - - 40
2:19.548 7 06.794 06.794 39
2:18935 2 11.934 05.140 38
2:20.328 3 15.056 03.122 37
2:18.448 2 26.754 11.698 36
2:22.149 3 32.509 05.755 35
2:17.788 4 36.511 04.002 34
2:20.802 4 38.868 02.357 33
2:23.447 6 41.379 02.511 32
2:22.781 3 42.294 00.915 31
2:23.547 6 45.812 03.518 30
2:20.806 4 49.468 03.656 29
2:24172 4 56.632 07.164 28
2:24935 5 1:03.483 06.851 27
2:25.363 2 1:04.451 00.968 26
2:23922 5 1:06.881 02.430 25
2:23.049 2 1:10.794 03.913 24
2:25.786 3 1:12.138 01.344 23
2:26.868 7 1:24.911 12.773 22
2:23.093 3 1:28.095 03.184 21
2:27.358 3 1:33.938 05.843 20
2:27.903 3 1:34.866 00.928 19
2:29.617 2 1:35.813 00.947 18
2:28.554 3 1:48.344 12.531 17
2:31.150 5 1:49.951 01.607 16
2:30.134 3 1:50.812 00.861 15
2:26.961 2 1:52.834 02.022 14
2:31.348 6 1:59.045 06.211 13
2:31.036 4 2 Giri 2 Giri 12
2:22.997 3 5 Giri 3 Giri 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Fine gara 14/04/2024 16:39:48
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometr: tamaria
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